

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-2-3

Bloc 5. Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare. (Lot 2)

Valoarea de deviz 62 984 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare 1. Сантехприборы				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. "Компакт"	buc	12,000	1 450,46 271,00	17 405,58 3 252,02
2	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. Унитаз для инвалидов	buc	3,000	2 232,49 271,00	6 697,46 813,01
3	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (570x480)	buc	12,000	604,38 109,55	7 252,52 1 314,65
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal. (Умывальник для инвалидов 650x590)	buc	3,000	1 346,27 109,55	4 038,80 328,66
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	15,000	460,93 95,14	6 913,94 1 427,09

1	2	3	4	5	6	7
		Total Сантехприборы Inclusiv salariu				42 308,30 7 135,43
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				42 308,30 7 135,43

		Total	lei	42 309
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 606
		Total	100,00 +	43 915
		Transportarea	8,00 %	2 814
		Total	100,00 +	46 729
		Cheltuieli de regie	8,00 %	3 738
		Total	100,00 +	50 467
		Beneficiu	4,00 %	2 019
		Total	100,00 +	52 486
		TVA	20,00 %	10 498
		Total deviz: Inclusiv salariu		62 984
				7 136

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-2-3**Bloc 5. Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare. (Lot 2)**

Valoarea de deviz 62 984 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2-3:						

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	123,750	57,66	7 135,43
Total manopera						7 136

Materiale:

1.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	15,750	30,59	481,79
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	30,000	36,11	1 083,3
3.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	15,750	71,30	1 122,97
4.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,590	12,90	59,21
5.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	15,750	24,13	380,05
6.	262210243801	Lavoar	buc	12,362	310,00	3 832,22
7.	262210243804	Lavoar (Умывальник инвалидов 650x590)	buc	3,091	1 030,00	3 183,73
8.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior "Компакт"	buc	12,726	843,84	10 738,71
9.	26221024427603	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз для инвалидов	buc	3,182	1 581,00	5 030,74
10.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	15,750	145,00	2 283,75
11.	28751142028001	Sifon pt.lavoar	buc	15,300	83,16	1 272,35
12.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	15,300	85,00	1 300,5
13.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	15,000	293,57	4 403,55
Total materiale de construcții						35 173
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	42 309
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 606
Total	100,00 +	43 915
Transportarea	8,00 %	2 814
Total	100,00 +	46 729
Cheltuieli de regie	8,00 %	3 738
Total	100,00 +	50 467

Beneficiu	4,00 %	2 019
Total	100,00 +	52 486
TVA	20,00 %	10 498

Total deviz:

62 984

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1. Сантехприборы				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. "Компакт"	buc			1 450,46 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,0
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior " Компакт"	buc	1,0100	843,84	894,89
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	145,00	152,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	24,13	25,34
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,59	32,12
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	71,30	74,86
2	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S. Унитаз для инвалидов	buc			2 232,49 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,0
	26221024427603	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз для инвалидов	buc	1,0100	1 581,00	1 676,91
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	145,00	152,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	24,13	25,34
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,59	32,12
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	71,30	74,86
3	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (570x480)	buc			604,38 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	262210243801	Lavoar	buc	1,0100	310,00	319,35
	28751142028001	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	83,16	84,82
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,00	86,7
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,90	3,95
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal. (Умывальник для инвалидов 650x590)	buc			1 346,27 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	262210243804	Lavoar (Умывальник инвалидов 650x590)	buc	1,0100	1 030,00	1 061,24
	28751142028001	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	83,16	84,82
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,00	86,7
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,90	3,95
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			460,93 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	293,57	293,57
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	36,11	72,22